
第一章 招标公告

（招标内容名称）招标公告

1.招标条件

厦门第三东通道苗木迁移工程（施工）已由厦门市发展和改革委员会以厦发改审

批〔2023〕14 号批准建设，项目业主为厦门路桥工程投资发展有限公司，建设资金

来自车购税补助和专项债等 ， 出资比例为 100%，招标人为厦门路桥工程投资发展

有限公司，本次招标内容施工图设计已由/以/批准。现对该项目的苗木迁移进行国内

竞争性公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目的建设地点：福建省厦门市

2.2 项目的规模：厦门第三东通道苗木迁移工程包含对红线范围内施工场地上的

苗木迁移、运输、栽种及灌溉养护等内容，本项目需移植乔木 6417 棵，移植棕榈 799

棵（暂估），建安费约 2586 万元。

2.3 招标范围及标段划分：

本次共招标 1个标段

具体情况详见下表：

标段组编号
标段编号 里程桩号

长度

（km）
主要工程内容

施工工期

（月）

/ / 详见图纸 详见图纸
厦门第三东通道苗木迁移（含围挡、

灌溉系统、绿化养护）

施工工期

12 个月，

养护期 24

个月

注：本表主要工程内容仅供参考，具体以施工图纸为准。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备以下条件：

（1）具有国内独立法人资格，具有有效的公路工程施工总承包三级或以上等级资

质，并具备有效的企业安全生产许可证；

（2）业绩条件：/；

（3）信誉良好，不存在招标文件第二章“投标人须知”第 1.4.4 项和附录 4中所



列的任何一种不良状况或不良信用记录。

3.2 本次招标必须是独家申请，不接受联合体形式申请。。

3.3 投标人允许参投标段数量及允许中标数量： 每个投标人在本次投标中最多可

参投/个标段组，最多只能中 1 个标段。投标人参投某个标段组时，须对标段组内各

个标段分别编制投标文件，并在电子交易平台上一并提交，其中，标段组内各标段投

标文件第一信封（商务及技术文件）可共享，第二信封（报价文件）应分别编制。开

标时，招标人将按照投标人须知前附表 5.2.1 的规定，按照每个投标人在每个标段组

内最多只可参投 1个标段的原则，确定每个投标人在其所参投的每个标段组内可参投

的一个具体标段。

3.4 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位（统称关联企业），若对同一

标段组投标，招标人将按照投标人须知前表 5.2.1 的规定，确定关联企业各成员参投的具体标段，

每个标段只能分配给关联企业的一家单位参投，当每个标段都分配到关联企业的一家单位后，其

它关联企业成员自动失去参投该标段组的资格。

3.5 与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的单位，以及/，否则其投标将

被否决。

3.6 投标人在投标文件中填报的资质、业绩、项目经理和总工的姓名和相关证书

编号等信息应与在全国公路建设市场信用信息管理系统中登记的一致，否则，将导致

资格审查不通过。

3.7/。

4.评标办法

本次招标采用资格后审、“合理低价+信用分”方法评标。

5、招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2024 年 6 月 20 日至 2024 年 7 月 10 日，登录到厦门市

建设工程电子招投标交易平台（网址：http://120.41.36.88:9200/）下载电子招标文

件。

6、 投标文件的递交

投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）2024 年 7 月 10 日 10 时 45 分 00

秒前，通过厦门市建设工程电子招投标交易平台（网址：http://120.41.36.88:9200/）

在线递交投标文件。

7、发布公告的媒介



在福建省公共资源交易电子公共服务平台（网址：https://ggzyfw.fj.gov.cn/）、

厦门市公共资源交易网（http://zyjy.as.xm.gov.cn/）等媒体上发布。

8、其他事项

8．1评标结束后，中标候选人提交的投标报价、/、项目经理、总工的姓名和相

关证书名称、编号、信用等级以及被否决投标的投标人名称、否决依据和原因等将在

福建省公共资源交易电子公共服务平台（网址：https://ggzyfw.fj.gov.cn/）、厦门

市公共资源交易网（http://zyjy.as.xm.gov.cn/）等媒体上进行公示。

8.2 信用分的使用：本次招标投标人的信用分使用福建省交通运输厅、重点办公

布的最新年度信用考核结果中的“高速公路路基土建”建设工程施工从业单位及主要

从业人员信用考核结果，信用结果最新适用情况可查阅“信用交通.福建”

（http://220.160.53.3:30050/gzwz/）网站“信用考核结果适用情况（动态更新）”

栏目中的更新公布。

8.3 本次招标不组织踏勘现场和召开投标预备会。

8.4 电子招标事项

由于投标人原因导致投标文件无法解密的，或投标人未在规定的解密时间内对其

投标文件进行解密的，其投标文件无效。

8.5 其它补充内容：/。

9、联系方式

招 标 人： 厦门路桥工程投资发展有限公司

地 址： 厦门市湖里区金山街道槟城道 289 号（厦门国际游艇汇 A1 栋）

邮 编： 361000

联 系 人： 官小乔

电 话： 0592-5828070

传 真： 无

电子邮箱： 254734271@qq.com

招标代理机构： 厦门路桥百城管理咨询有限公司

地 址： 厦门市思明区莲前西路 281 号公路局大厦 10 楼

邮 编： 361000

联 系 人： 朱晨煜



电 话： 19906038605

传 真： 无

电 子 邮 箱： huiteng1009@126.com

2024 年 06 月 19 日


	第一章  招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.评标办法
	5、招标文件的获取
	6、 投标文件的递交
	7、发布公告的媒介
	8、其他事项
	9、联系方式


